SERRA

JUSFIÇA ELEFFORAL
TRIBUNAL REGIONAL. ELEITORAL,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº299/98-JA

O Presidente do Tribunal Regional Elertoral do

Estado de Goiás, Desembargador Jamil Pereira

de Macêdo, no uso de suas atribuições legais e,
tendo em vista o que decidiu este Egrégio Tribunal
em sua sessão de 04.08.98,

“RESOLVE:

Nomear, para compor a Junta Eleitoral da

18º Zona, sediada em JATAI - GO, para o pleito de 04 de outubro do
ano em curso (1º turno) e, se for o caso, prorrogar para 25/10/08 (2º
turno), os cidadãos abaixo relacionados:

Fº JUNTA:

PRESIDENTE: Dr(a). SILVÂNIO DIVINO DE ALVARENGA
(Juiz(a)

MEMBROS: "CARLOS MOISÉS LIMA

LAERTE PEREIRA VASCONCELOS
JORGE NAJJAR
IVANI FRANCO DE MORAES

SUPLENTES: ILDEFONSO GOUVEIA DE CARVALHO
ELIOMAR OLIVEIRA MENDONÇA

|

| À í | Ao Au

PORIUNTA.DOC/53
t

JUSTIÇA. A ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

2* JUNTA:

PRESIDENTE: Dr(a). JOÃO CÉSAR GUASPARI PAPALEO

Juiz(a)

MEMBROS: MÁRIO IBRAIM DO PRADO
DIVINO LUIZ DA SILVEIRA
FÁBIO RODRIGUES CARVALHO
ALCY PEREIRA DUTRA

SUPLENTES: CARLA SIMONE DE PAULA
GILBERTO MAIA DE ASSIS

CUMPRA-SE, ANOTE-SE É PUBLIQUE-SE.

— Gabmete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás -em Goiânia, aos 08 dias do mês de

agosto de 1998. .

71 / /

dot Jam il Pereira de Macêdo

Presidente
/

PORJUNTA DOC/5d